



## NGCI MENU

THESE DISHES DO NOT CONTAIN ANY GLUTEN IN THE INGREDIENTS, HOWEVER OUR KITCHEN IS AN ENVIRONMENT WHERE GLUTEN CONTAINING PRODUCTS ARE USED. WHILST EVERY CARE IS TAKEN DURING THE PREPARATION OF YOUR MEAL, THERE MAY BE A RISK OF CROSS CONTAMINATION. OUR MICROBREWERY ALSO USES GLUTEN PRODUCT.

### SMASH BURGERS

100% BRITISH RIB & CHUCK BEEF PATTIES, GLUTEN-FREE BUN, SEASONED SKIN-ON FRIES, SHREDDED ROMAINE LETTUCE

#### CRAFTHOUSE SIGNATURE

2 x 3oz Patties 15.50 • 1 x 3oz Patty 11.50

Melted Cheddar cheese, diced onions,  
American mustard & dill pickles

#### BACON JAM SMASH 15.50

Two 3oz patties, melted Cheddar cheese,  
sweet chilli bacon jam & dill pickles

#### ROYAL BLUE 15.50

Two 3oz patties, crumbled blue cheese, mayo & sautéed onions

### CRUNCHY FRIED CHICKEN BURGERS

BUTTERMILK CHICKEN BREAST, SEASONED CRUNCHY COATING, GLUTEN-FREE BUN, SEASONED SKIN-ON FRIES

#### PLAIN JANE 14.50

Crunchy fried buttermilk chicken,  
mayo & shredded romaine lettuce

#### THE CAESAR 15.50

Crunchy fried buttermilk chicken with shredded romaine lettuce,  
grated Italian hard cheese & Caesar dressing

#### TRIPLE H 15.50

Crunchy fried buttermilk chicken, Hot Habanero Honey sauce,  
crunchy house slaw & dill pickles

#### BOOST YOUR BURGER

+ 3oz PATTY 3.00 • + CRISPY SMOKED BACON 1.50 • + CHEDDAR CHEESE 1.00 • + JALAPEÑOS 1.00 • + GUACAMOLE 2.00

## WINGS, TENDERS & SALAD

#### CRUNCHY FRIED BUTTERMILK CHICKEN WINGS 8.00

with Hot Habanero Honey sauce

#### BONELESS BUTTERMILK CHICKEN TENDERS 8.00

with Hot Habanero Honey sauce

#### CAESAR SALAD V 11.00

Romaine lettuce, Italian hard cheese & Caesar dressing

+ GRILLED BUTTERMILK CHICKEN 3.50 • + CRUNCHY FRIED BUTTERMILK CHICKEN 3.50 • + CRISPY SMOKED BACON 1.50

## SIDES AND SMALLS

TRIPLE-COOKED CHIPS VE 4.50

WAFFLE FRIES VE 5.00

SEASONED SKIN-ON FRIES VE 4.50

MINI CAESAR SALAD V 4.00

CRUNCHY HOUSE SLAW V 3.00

#### SIGNATURE DIPS V 2.00 EACH

CRAFT BEER CHEESE SAUCE

HOT HABANERO HONEY

SIGNATURE GRAVY

## SWEET STUFF

#### THREE SCOOPS OF YOUR CHOICE V 6.00

VANILLA VE • CHOCOLATE • HONEYCOMB • STRAWBERRY



SCAN FOR ALLERGEN  
& CALORIE INFO

V VEGETARIAN DISHES VE VEGAN DISHES

Some dishes may contain or have traces of nuts, dairy or gluten. Our kitchen is an environment where gluten containing ingredients and other allergens are used. Whilst every care is taken during the preparation of your food, we cannot guarantee that NO cross contamination has occurred or that your food is completely free from traces of any of the allergens that may be present in our kitchen. A discretionary service charge of 10% will be added to your bill. 100% of all tips go to the team. Adults need around 2000kcal per day.